نهج الهادي نويرة  32سحب ملف طلب العروض من مكتب الضّبط المركزي للدّيوان الوطني للتطهير الكائن بـ •

د( غير قابل للاسترجاع. 100دفع مبلغ قدره مائة دينارا )تونس الجمهورية )من الإثنين إلى الجمعة( مقابل  1001

يجب تقديم العروض طبقا للشّروط الأساسيةّ لطلب العروض ويتكون العرض من:

أو مائة و ثمانية و  د( 440.000) أربعمائة و أربعون ألف دينارالضمان الوقتي أو ضمان بنكي يعوضه بمبلغ:  -

أورو( 138.000ثلاثون ألف أورو )

http://www.tuneps.tnعلى/

الوثائق الإدارية والمؤيدات المصاحبة للعرض المنصوص عليها بكراس شروط طلب العروض، وكذلك

العرض الفني، -

العرض المالي. -

ومختومين وفي نظيرين )أصل ونسخة(  ظرفين منفصلينويتعين وجوبا تضمين العرض الفني والعرض المالي في